está em condições de merecer aprovação, constando indicação de locais e equipamentos

que deverão ser cumpridos em obra.

2. GARANTIA BANCÁRIA

Foi prestada, conforme o disposto na alínea b) do n.“ 1 do artigo 23“ do Dec-Lei n.“ 448391, de

29 de Novembro, revisto, caução no valor de € 2.141.300,00 (dois milhões, cento e quarenta e

um mil e trezentos euros), mediante apresentação das garantias bancárias sob o Banco

Espírito Santo, S.A., n.“ 316?20 no valor de € 1.612.?00,00 e no 340916 no valor de

€ 528.600,00, destinada a garantir a boa e regular execução das obras de urbanização, tendo

por base os orçamentos apresentados para as diversas especialidades.